



Klit Larsen Holding ApS

Farverensvej 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 14 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Brian Klit Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klit Larsen Holding ApS Farverensvej 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 14 82
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Brian Klit Larsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Gotcha A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -627 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-9.153	-3
1 Personaleomkostninger	-37.035	0
Indtægter af kapitalinteresser	-578.271	13
Andre finansielle indtægter	1.182	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.795	-6
Resultat før skat	-627.072	4
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-627.072	4
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-487.772	13
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-257.100	-123
Disponeret i alt	-627.072	4

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	159.501	803
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.501	803
Anlægsaktiver i alt	159.501	803
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27
Tilgodehavender i alt	0	27
Likvide beholdninger	308.806	444
Omsætningsaktiver i alt	308.806	471
Aktiver i alt	468.307	1.274

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	553
Overført resultat	63.834	320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	431.634	1.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.625	3
Anden gæld	34.048	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.673	37
Gældsforpligtelser i alt	36.673	37
Passiver i alt	468.307	1.274

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

		2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		37.035	0
		37.035	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,55-9,65	37.035	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser mv.			
